ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, подведомственных управлению образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии со ст. ст. 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, и постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 г. № 76 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, подведомственных управлению образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 02 августа 2018 г. №1115 с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 ноября 2019 г. №1725 и от 16 сентября 2020 г. №1275:
1.1 раздел I «Общие положения» дополнить подпунктом 17, следующего содержания:
«17. Индексация заработной платы руководителей и работников казенных и бюджетных учреждений, производится в соответствии с правовыми актами Новоалександровского городского округа Ставропольского края.»
1.2 раздел III «Выплаты компенсационного характера» пункт 3.5 графу 2 по строке 7 слова «математике» дополнить словами «письму и развитию речи, математическим представлениям».
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, подведомственных управлению образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, привести локальные нормативные правовые акты об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Новоалександровского городского округа Ставропольского края в соответствие с настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                            С.А. Волочек

Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края                                                      Л.Н. Горовенко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                       Н.Г.Дубинин

Начальник общего отдела администрации

Новоалександровского городского округа
Ставропольского края                                                                    Е.В.Красюкова

Заместитель главы администрации-начальник

финансового управления администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                       Н.Л. Булавина

Начальник правового отдела

администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                        В.Е. Гмирин
Проект постановления подготовил:

Начальник управления образования

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                       Н.Н. Красова